

**Türkiye'nin En Başarılı Turizm Yatırımları'nın
Seçildiği Araştırmada, 12 Farklı Kategoride Ödüller
Sahiplerini Buldu.
Antalya Havalimanı ICF Airports
Türkiye'nin En Büyük Turizm Yatırımı Seçildi.**

TURİZMDE EN BAŞARILILAR ÖDÜLENDİRİLDİ

Eurobank Tekfen, Ekonomist ve Capital Dergileri'nin işbirliği ve Turizm Yatırımcıları Derneği (TYD)'nin katkıları ile bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen "Türkiye'nin En Başarılı Turizm Yatırımları Araştırması 2012"nin sonuçları, 25 Haziran 2012 Pazartesi Günü, Esmâ Sultan Yalısı'nda düzenlenen görkemli bir tören ile açıklandı.

Türk Turizm sektöründe yatırımları teşvik etmek ve sektöre katkı sağlamak hedefi ile organize edilen ve bir zirve havasında geçen törende, turizm sektörü kapsamında 12 farklı kategoride Türkiye'nin en başarılı yatırımlarını gerçekleştiren kurum ve kuruluşlar ödüllendirildi. Türkiye'nin En Büyük Turizm Yatırımı seçilen Antalya Havalimanı ICF Airports'un ödülünü IC Holding Yönetim Kurulu Üyesi Salih Çeçen aldı. Çeçen'e ödülünü Eurobank Tekfen Genel Müdürü Mehmet Sönmez ve Capital-Ekonomist Yayın Direktörü Rauf Ateş birlikte verdiler.

12 farklı kategoride en başarılı yatırımlar ödüllendirilirken, Antalya Havalimanı ICF Airports Türkiye'nin En Büyük Turizm Yatırımı olarak seçildi. Törende ayrıca, Türk turizm sektörünün gelişiminde büyük rol oynayan, sektörün duayen ismi Semahat Arsel'e Onur Ödülü'nü Doğan Holding Onursal Başkanı Aydın Doğan takdim etti. TÜRİSAB Başkanı Başaran Ulusoy'a ise Turizme Katkı Özel Ödülü'nü Eurobank Tekfen Genel Müdürü Mehmet Sönmez verdi.

Araştırma sonuçlarına göre :

Havayolu Şirketleri Kategorisinde	: Türk Hava Yolları
Beş Yıldızlı Oteller Büyük Kategorisinde	: JW Marriot Ankara
5 Yıldızlı Oteller Kıyı Otelleri Kategorisinde	: Maxx Royal Hotels
Butik Oteller Kategorisinde	: Divan Hotel Bodrum
Kongre Otelleri Kategorisinde	: Büyük Abant Oteli ve Kongre Merkezi
Kent Otelleri Kategorisinde	: Anemon Hotels Konya
Marina İşletmeleri Kategorisinde	: D-Marin Turgutreis
Kültür Turizmi İşletmeleri Kategorisinde	: Zeugma Mozaik Müzesi
Sağlık Turizmi İşletmeleri Kategorisinde	: Güral Afyon Hotels & Resorts
Doğa Turizmi İşletmeleri Kategorisinde	: Antik Zeytin Doğa Dostu Organik Hotel Bodrum
Spor Turizmi İşletmeleri kategorisinde	: Xanadu Snow White Hotels Palandöken

kendi alanlarında, Türkiye'nin en başarılı turizm yatırımları olarak açıklandı.

Farklı kategorilerde yüzlerce başvurunun yapıldığı araştırmaya, www.turizmyatirimlari.com sitesi üzerinden çok sayıda turizm yatırımcısı firma aday olarak başvurdu. Kurumlar kendileri aday olabildiği gibi, kamuoyu tarafından da aday gösteriminin yapıldığı araştırmada, firmaların doğru kategorilerde ve en sağlıklı şekilde değerlendirmesini yapmak için oluşturulan büyük jüride, turizm meslek kuruluşları temsilcileri, turizm işletmecileri, akademisyenler, yatırım uzmanları, gezginler, basın mensupları ve iş dünyasının farklı sektörlerinden çok sayıda saygın temsilci yer aldı. Son derece zorlu geçen ve tüm başvuruların geniş bir açıyla yatırım başarısı kriterlerine göre incelendiği, değerlendirme süreci sonunda, en başarılı yatırımlar belirlenmiş oldu.

Ödül töreni, Eurobank Tekfen Genel Müdürü Mehmet Sönmez ve Capital ve Ekonomist Dergileri Yayın Direktörü M.Rauf Ateş'in açılış konuşması ile başladı.

Turizm, Türkiye'nin Geleceği ...

Eurobank Tekfen olarak, küçük bir pansiyon yatırımını da, beş yıldızlı dev bir otel yatırımını da aynı görüyoruz ve destekliyoruz.

Türk Turizm Sektörünün, yaşanan global ekonomik krizde bile yatırımlarını sürdürmesi, yarattığı iş hacmi, istihdamı ve gelirleri ile Türkiye ekonomisinin temel taşlarından birini oluşturduğuna dikkat çeken Eurobank Tekfen Genel Müdür Mehmet Sönmez, "Turizm sektörünü Türkiye'nin geleceği olarak görüyoruz. Küçük bir pansiyon yatırımı da, beş yıldızlı dev bir otel yatırımı da bizim için aynı. Hepsini destekliyoruz" dedi. Sönmez aynı zamanda Eurobank Tekfen'in kendisini turizm ile özdeşleştiren bir banka olarak, destek oldukları bu araştırma ile Türk Turizm Sektöründeki başarılı yatırımları kamuoyu ile paylaşmayı, yatırımlarını sürdüren firmaları teşvik etmeyi, desteklemeyi ve dolaylı da olsa her geçen gün dev adımlarla büyüyen bu sektöre, katkı sağlamayı hedeflediklerini söyledi.

Bu araştırma sonuçları, Türk turizm sektörünün bugün geldiği noktayı, bir referans olarak ortaya koyuyor...

Türkiye'nin En Başarılı Turizm Yatırımları 2012 Araştırmasını düzenleyen Capital ve Ekonomist Yayın Direktörü M. Rauf Ateş, araştırma sonuçlarının Türk Turizm Sektörünün bugün geldiği noktayı ortaya koyan bir referans çalışması olduğunu söyledi. Araştırmayı Eurobank Tekfen ile her geçen sene daha geliştirerek sürdürdüklerini söyleyen Ateş, "Türkiye'de son 5 yılda çok büyük turizm yatırımları yapıldı. Dünya çapındaki bu dev yatırımlar sayesinde kongreden sanata, otel işletmeciliğinden golfe ülke ekonomisine ciddi katkılar sağlayacak tesisler ortaya çıktı. Bu önemli tesisleri ülkeye kazandıran girişimcilerin ödüllendirilmesi ve alkışlanmaları gerektiğine inanıyoruz. Bu ödül, bir anlamda bu gecikmiş alkışı getirecek" dedi.

Sektör Onur Ödülü Semahat Arsel'e, Turizme Katkı Özel Ödülü Başaran Ulusoy'a...

Turizm sektörünün bugün geldiği noktada büyük emeği olan, girişimciliği ve hayata geçirdiği projeleriyle sektörün temel taşlarını oluşturan, sektöre yön veren, öncülük eden, iş dünyasının iki büyük duayeni Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi Semahat Arsel'e Onur Ödülü ve TÜRSAB Başkanı Başaran Ulusoy'a ise Turizme Katkı Özel Ödülü takdim edildi.

Sektör Onur Ödülü'nü Doğan Holding Onursal Başkanı Aydın Doğan'dan alan Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi Semahat Arsel, konuşmasında "Kurucumuz ve çok değerli büyüğüm Vehbi Koç 1960'larda turizmin geleceğinin çok parlak olduğunu ve akıllıca yönlendirildiği takdirde ülkemize büyük katkılar sağlayacağını söylerdi. Nitekim 1955 yılında Türkiye'nin ilk büyük turizm yatırımı olan Divan Oteli'nin temellerini atarken de bugünlere gelineceğinden emindi. Bizler Divan Grubu olarak bugüne kadar değerli pek çok turizmci yetiştirdik ve yetiştirmeye de devam edeceğiz. Genç turizmcilerimizle iftihar ediyoruz." dedi.

Semahat Arsel'e ödülünü veren Doğan Holding Onursal Başkanı Aydın Doğan konuşmasında, "Türk turizminin ülke ekonomisine ihracat gelirlerinden daha fazla katma değeri bulunuyor. Türkiye'de turizmi canlandırmaya çalıştığımız ilk yıllarda Yunan Adaları'nın kapasitesine yetişsek yeter diye düşünürken bugün hepsini geçen yatırımlarımız bulunuyor. Turizmin bugün geldiği noktadan dolayı tüm yatırımcıları kutluyorum." dedi.

Turizme Katkı Özel Ödülü'nü kazanan TÜRSAB Başkanı Başaran Ulusoy'a ise ödülünü Eurobank Tekfen Genel Müdürü Mehmet Sönmez verdi. Verilen onur ödülünden duyduğu mutluluğu belirttikten sonra, "Böylesine değerli bir araştırmayla turizm sektörüne katkı sağlayan başta Eurobank Tekfen olmak üzere Capital ve Ekonomist dergilerine öncelikle teşekkür ediyorum. Her ne kadar bu önemli ödüle beni layık görmüş olsanız da ben hala çıraklık döneminde olduğumu düşünüyorum. Bu sebeple bu ödülü turizme katkı sağlayan tüm büyüklerim adına alıyorum." dedi.

Onur ödülü ve özel ödül takdimi sonrasında, başta Türkiye'nin En Büyük Turizm Yatırımı olmak üzere, 12 farklı kategoride en başarılı yatırımı yapan kurum ve kuruluşlara ödülleri takdim edildi.

En Büyük Turizm Yatırımı Ödülü, Antalya Havalimanı ICF Airports'a ...

Türkiye'nin En Başarılı Turizm Yatırımları 2012 Araştırması ödül töreninde "Büyük Turizm Yatırımları" kategorisinde birincilik ödülü Antalya Havalimanı ICF Airports'un oldu. Aynı kategoride ikinciliğe Ankara Esenboğa Havalimanı, üçüncülüğe ise Türk Telekom Arena layık görüldü. Antalya Havalimanı ICF Airports adına ödülü, firmanın IC Holding Yönetim Kurulu Üyesi Salih Çeçen aldı.

En Başarılı Havayolu Yatırımı Ödülü Türk Hava Yolları'nın oldu ...

Türkiye'nin En Başarılı Turizm Yatırımları 2012 Araştırmasında, Türk Hava Yolları, "En Başarılı Havayolu Şirketleri" kategorisinde birinci oldu. Her geçen gün yaptığı başarılı yatırımlar ile dünyanın önde gelen havayolları arasına giren THY adına ödülü, Genel Müdür Yardımcısı Asaf Ahmet Bora aldı. Bu kategoride ikinciliğe hava yolu taşımacılığına büyük bir iddia ile giren Pegasus, üçüncülüğe ise Atlas Jet layık görüldü.

Beş Yıldızlı Otellerin En Başarılısı JW Marriot Ankara ...

"3 büyük ildeki beş yıldızlı oteller" kategorisinde birinciliğe layık görülen JW Marriot Ankara adına ödülü, Ankara Satış ve Pazarlama Müdürü Osman Keskin teslim aldı. Aynı kategoride ikincilik Four Seasons İstanbul At The Bosphorus'un, üçüncülük ise Swisshotel Grand Efes İzmir'in oldu.

Kıyı Otellerinde En Başarılı Otel Maxx Royal ...

Türkiye'nin eşsiz güzellikteki kıyılarında yer alan "kıyı oteller" kategorisinde ödül, Maxx Royal'ın oldu. Maxx Royal adına ödülü Genel Müdür Burak Türkeli aldı. Kıyı otellerinde ikinciliğe Xanadu Island Bodrum layık görülürken üçüncülük ödülünü ise Kempinski Barbaros Bay Bodrum aldı.

Divan Hotel Bodrum'a En Başarılı Butik Otel Yatırımı Ödülü ...

Türkiye'nin En Başarılı Turizm Yatırımları 2012 Araştırması'nın "Butik Oteller" kategorisinde ödüle layık görülen Divan Hotel Bodrum adına ödülü otelin Divan Grubu Pazarlama ve İletişim Müdürü Selin Karaosmanoğlu aldı. Aynı kategoride Pera Palace ikinci, Les Ottomans üçüncü oldu.

En Başarılı Kongre Ödülü Yatırımı Büyük Abant Oteli ve Kongre Merkezi ...

Araştırma kapsamında "Kongre Otelleri" kategorisinde Türkiye'nin en başarılı turizm yatırımı ödülüne Büyük Abant Oteli ve Kongre Merkezi layık görüldü. Ödül, otelin Genel Müdürü Mehmet Temel'e teslim edildi. Aynı kategoride ikinci Maxx Royal Antalya olurken üçüncülük ödülü ise Hilton Dalaman Sarigerme Resort & Spa'nın oldu.

Anemon Hotels Konya'ya En Başarılı Kent Otelleri Yatırımı Ödülü ...

"Kent Otelleri" kategorisinde birincilikle ödüllendirilen Anemon Hotels Konya adına ödülü, Yönetim Kurulu Başkanı Salim Yavaş aldı. Antakya Ottoman Hotel kategorisinde ikinciliğe, Argos in Cappadocia ise üçüncülüğe layık görüldü.

D Marin Turgutreis En Başarılı Marina İşletmesi Yatırımı ...

Marina işletmeleri kategorisinde ödüle D-Marin Turgutreis layık görüldü. Ödül, D-Marin Turgutreis Marina Müdürü Faruk Ünlü'ye verildi. Alaçatı Marina'nın değerlendirmede ikinci olduğu kategoride, D-Marin Göcek ise üçüncülük derecesini aldı.

En Başarılı Kültür Turizmi İşletmesi Kategorisinde Zeugma Mozaik Müzesi İpi göğüsledi ...

En Başarılı Kültür Turizmi Yatırımı kategorisinde ise birinciliğe layık görülen Zeugma Mozaik Müzesi oldu. Müze adına ödülü, Kültür ve Turizm Bakanı Müsteşarı Özgür Özaslan aldı. Aynı kategoride Akdamar Müzesi ikinci, Hitit Yolu ise üçüncü oldu.

Güral Afyon Hotels & Resorts'a En Başarılı Sağlık Turizm İşletmesi Yatırımı Ödülü ...

"Sağlık Turizmi Girişimleri" kategorisinde ise birincilik ödülüne Güral Afyon Hotels & Resorts layık görüldü. Firma adına ödülü, Güral Grup Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral'a teslim edildi. Aynı kategoride ikincilik Richmond Nua Wellness'ın, üçüncülük derecesi ise Gazelle Resort & Spa Bolu'nun oldu.

Doğa Turizmi Yatırımında En Başarılı Otel Antik Zeytin Doğa Dostu Organik Otel Bodrum ...

"Doğa Turizmi İşletmeleri" kategorisinde yapılan değerlendirme sonucu ödüle layık görülen firma, Antik Zeytin Doğa Dostu Organik Otel Bodrum'un oldu. Firma adına ödülü, otelin işletmecisi Yankı Süldür aldı. Pastoral Vadi Ekolojik Yaşam Çiftliği Fethiye ikinci olurken, Greenpark Kartepe ise üçüncülüğe layık görüldü.

Xanadu Snow White Hotels Palandöken Spor Turizmi İşletmelerinin En Başarılı Yatırımı ...

Araştırmanın diğer bir kategorisi olan "Spor Turizmi İşletmeleri" kategorisinde ise Xanadu Snow White Hotels Palandöken en başarılı turizm yatırımı seçildi. Firma adına ödülü, EFT yönetim Kurulu Başkanı Can Dikmen'e teslim edildi. Alaçatı Windsurf Okulu ikinci, Gloria Golf Resort ise üçüncü oldu.